
BEKANNTMACHUNG DES
VERKAUFS EINER

GESELLSCHAFTSBETEILIGUNG

AVVISO DI VENDITA DI
PARTECIPAZIONE SOCIETARIA

Die  Gemeinde  Schnals  verkauft  im  eigenen
Namen  mittels  öffentlicher  Versteigerung  an
den  Meistbietenden  ihren  Gesellschaftsanteil
an der:

ENERGIE SCHNALS KONSORTIAL GMBH.

Il Comune di Senales procede in proprio alla
vendita  tramite  asta  pubblica  al  miglior
offerente,  della  propria  partecipazione
societaria nella società:

ENERGIA SENALES SOCIETA’ CONSORTILE A RL.

Die  zum  Verkauf  angebotenen  Anteile
betreffen eine Gesellschaftsquote  und bilden
2% des Eigenkapitals.

La  partecipazione  in  vendita  riguarda  una
quota di partecipazione, costituente il 2% del
patrimonio netto.

Der  Basispreis  der  Versteigerung  wird  mit
74.500,00  (vierundsiebzigtausendfünfhundert/00)
Euro  für  die  gesamte  Beteiligungsquote
festgesetzt.

Il prezzo a base d’asta è stabilito in 74.500,00
(settantaquattromilacinquecento/00  Euro  per
l’intera partecipazione.

Es  sind  gemeinsame  Angebote  zugelassen,
während Teilangebote nicht zugelassen sind.

Sono  ammesse  offerte  congiunte  ma  non
sono ammesse offerte parziali.

Die  Teilnahmebedingungen  sind  auf  der
Homepage  der  Gemeinde  Schnals
(www.gemeinde.schnals.bz.it)  und  auf   dem
Vergabeportal der Autonomen Provinz Bozen
www.ausschreibungen-suedtirol.it;  abrufbar
und können direkt beim Gemeindesekretär der
Gemeinde  Schnals,  Karthaus  100,  I-39020
Schnals Tel: +39 0473 679124, Fax +39 0473
679288, E-Mail:

walter.theiner@gemeinde.schnals.bz.it 

eingeholt werden.  

Il  capitolato  di  partecipazione  può  essere
scaricato  dal  sito  del  Comune  di  Senales
(www.comune.senales.bz.it);  oppure  dal
portale dei bandi della Provincia Autonoma di
Bolzano  www.bandi-altoadige.it; oppure  può
essere ritirato presso il  Segretario  comunale
del  Comune  di  Senales,  Certosa  n.  100,
I-39020  Senales,  tel:  +39  0473  679124,  fax
+39 0473 679288, indirizzo mail: 

walter.theiner@gemeinde.schnals.bz.it .

Frist für die Abgabe der Angebote:
innerhalb: 12.30 Uhr des 25.10. 2018.

Termine per la presentazione delle offerte:
entro le ore 12.30 del giorno 25/10/2018.

Der Bürgermeister– Il Sindaco

gez./ f.to 

Schnals/Senales, 25.09.2018

http://www.gemeinde.schnals.bz.it/
mailto:walter.theiner@gemeinde.schnals.bz.it
http://www.bandi-altoadige.it/
http://www.comune.senales.bz.it/
mailto:walter.theiner@gemeinde.schnals.bz.it
http://www.ausschreibungen-suedtirol.it/

		2018-09-25T09:52:25+0000
	RAINER KARL JOSEF




